令和 6 年 4 月

お客さま各位

帯広信用金庫

地方税ＱＲコード納付

取扱開始のお知らせについて

いつも当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、地方税ＱＲコード納付の取扱いを下記のとおり開始しますのでお知らせいたします。

記

<取扱開始日>

4 月 19 日（金）

<取扱可能な ATM コーナー>※令和 6 年 4 月現在

店内 ATM ： 音更支店 上士幌支店  芽室支店 東支店

豊頃支店 柏林台支店 緑西支店 本別支店

店外 ATM ： フクハラ弥生店出張所 ダイイチ音更店出張所 イトーヨーカドー帯広店出張所

  帯広市役所出張所（令和 6 年 5 月 14 日より取扱開始予定）

<納付税目>

・固定資産税・都市計画税・自動車税種別割・軽自動車税 等

<取扱時間>

取扱可能な ATM コーナーの営業時間内にお取引いただけます。

なお、現金でのお取引は店内 ATM に限り、平日８：００～１８：００まで可能です。

<納付方法>

ATM に搭載されているマルチリーダーに納付書の QR コードを読み取らせ、当金庫キャッシュカードまたは現金でお

取引いただけます。

以上